
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 10PT-001136 
Číslo smlouvy Poskytovatele: SML/2021-024 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
I/33 Jaroměř - obchvat, foto a video dokumentace průběhu stavby

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek")

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

a

MOVISIO s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
........ . . . ........................................
...... ....... .......................... .......... .............. ....... ....
Správa Hradec Králové
......... ............
...................................
....................
..... ....................
.................................
....................

Praha 4, Michelská 29/6, PSČ 140 00
26494183
CZ26494183
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 85760
společnost s ručením omezeným
.............................................................................
......... .......... .............
......... .......... .............
..........................................
....................
......... .............
..............................................
....................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

1 / 3



PREAMBULE
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.03.2021 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") 
na plnění veřejné zakázky s názvem „I/33 Jaroměř - obchvat, foto a video dokumentace 
průběhu stavby" (dále jen „Služby").

2. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření doby plnění pro foto a video dokumentace průběhu 
výstavby z původních 30 měsíců dle Smlouvy na 37 měsíců dle tohoto Dodatku. Plnění dle této 
Smlouvy započalo ihned po účinnosti Smlouvy v době provádění archeologického průzkumu 
pro stavbu I/33 Jaroměř, obchvat. Prodloužení doby záznamu je nutné z důvodu zajištění foto a 
video dokumentace po celou dobu provádění stavby I/33 Jaroměř obchvat, která činí 30 
měsíců. Jedná se o dodatečné služby nezbytné k dokončení předmětu plnění.

3. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodli v souladu s článkem IV.2 Smlouvy na 
sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně ceny za poskytované Služby, a to následujícím způsobem:

Původní cena dle Smlouvy: 654 500 v Kč bez DPH

Nová cena dle dodatku č. 1.: 784 000 v Kč bez DPH

Rozpis nové ceny služeb dle dodatku č.1.:

• Foto a video dokumentace stavby - navýšení o 7 měsíců x 18 500 Kč bez DPH = 129 500 v Kč bez DPH

Přílohou č. 1 tohoto Dodatku je oceněný Rozpis Ceny Služeb, který nahrazuje oceněný Přílohu č. 2 Smlouvy - 
Rozpis Ceny Služeb.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 
tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento 
Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p.

2 / 3



D ig itá ln ě  p od e psal

Datum: 2023.11.03 
12:33:07 +01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 06.11.2023 9:59:04 +01:00 3 / 3


